

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 17/17PN/2020/11

Bytom dnia: 2020-07-16

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę Noża ultradźwiękowego, Akcesoriów do Aparatu ERBE VIO3, Kardiomonitorów, Stołu Operacyjnego, Diatermii Chirurgicznej, wyrobów medycznych oraz akcesoriów, bielizny operacyjnej barierowej w ramach Programu Kompleksowej Terapii Wewnątrzmacicznej dla Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy: 17 / 17 PN / 2020..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytania nr 1 dotyczące - Załącznik A do SIWZ - Pakiet Nr 1 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH – Nóż Ultradźwiękowy

Pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści częstotliwość pracy - 47 kHz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści Przetwornik piezoelektryczny zaopatrzony w kryształy piezoelektryczne - zakres częstotliwości pracy 47 kHz - 1szt. (szary przewód)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie które nie wymaga dodatkowego konektora w celu odłączenia przetwornika a tym samym dopuści aby punkt 7 był opcjonalny, o ile technologia wymaga zastosowania konektora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne jednorazową końcówkę do noża harmonicznego długość ramienia 35 cm, średnica 5 mm, Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max. i var. Końcówka kompatybilna z inteligentnym monitoringiem tkankowym umożliwiającym generatorowi identyfikowanie i monitorowanie instrumentu podczas jego użycia, co pozwala generatorowi, generować zwrotne sygnały dźwiękowe dla użytkownika stosownie do potrzeb. Możliwość cięcia i koagulacji, kształt uchwytu pistoletowy-12 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne jednorazową końcówkę do noża harmonicznego długość ramienia 20 cm, średnica 5 mm, Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max. i var. Końcówka kompatybilna z inteligentnym monitoringiem tkankowym umożliwiającym generatorowi identyfikowanie i monitorowanie instrumentu podczas jego użycia, co pozwala generatorowi, generować zwrotne sygnały dźwiękowe dla użytkownika stosownie do potrzeb. Możliwość cięcia i koagulacji, kształt uchwytu pistoletowy-12 szt

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści Jednorazowe nożyczki do cięcia i koagulacji tkanek z wbudowaną aktywacją ręczną, zamykające naczynia do 7 mm włącznie, wykorzystujące zaawansowaną technologię bipolarną oraz symultanicznie ultradźwiękową, współpracującą z kompatybilnym generatorem do cięcia i koagulacji tkanek miękkich, uchwyt pistoletowy, zakrzywione bransze robocze o długości ok 20 mm, długość

ramienia 20 cm, rotacja pełna 360 stopni, dwa przyciski aktywujące umieszczone jeden pod drugim (jeden aktywuje cięcie i koagulację, drugi tylko koagulację), końcówka robocza zaprojektowana do jednorazowego użycia -18 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania nr 2 dotyczące - Załącznik A do SIWZ - Pakiet Nr 1 oraz zapisów umowy, SIWZ paragraf 19 pkt 4 podpunkt e)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów Powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Uwagi: Zgodnie z obowiązującą ustawą mogą być to też dokumenty powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania nr 3 dotyczące załącznika 11:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w załączniku nr 11: na następujący:

„trzykrotna naprawa gwarancyjna lub wymiana tego samego podzespołu urządzenia wynikająca z wady tkwiącej w tym podzespołe lub sumaryczny czas naprawy wynikającej z wady urządzenia przekraczający trzy miesiące w okresie gwarancji, kwalifikuje urządzenie do wymiany w terminie 14 dni od stwierdzenia usterki na nowy przez Wykonawcę i na jego koszt”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania nr 4 dotyczące zapisów umowy paragraf 8 pkt. 9:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie do 12 dni roboczych napraw , które będą wykonywane poza granicami RP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający dopuszcza zastępczy aparat zgodnie z pytaniem 5.

Pytania nr 5 dotyczące zapisów umowy

Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni , Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zrezygnuje z kar umownych pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego.

Pytania nr 6 dotyczące - Pakiet Nr 1 oraz zapisów umowy, SIWZ paragraf 19 pkt 4 podpunkt g)

Celem doprecyzowania zapisów prosimy o podanie informacji jakie to powinien być dokument?

Czy Zamawiający na potwierdzenie wymogu „Certyfikat kompatybilnych aparatów z pozostałymi urządzeniami” wymaga złożenia dokumentów o których mowa w punkcie f) tj. Certyfikatu CE i Deklaracji zgodności dla urządzeń

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

